
Kupní smlouva o prodeji automobilu 
 závazná objednávka nového vozu čís. 200213

1. Účastníci

Prodávající: AUTO VOLF spol.s r.o., Plzeňská 1444, 34901, Stříbro, DIČ CZ49194216, ČSOB a.s.
Plzeň171899604/0300

Město Stříbro, Masarykovo nám. 1, 34901, Stříbro, , , DIČ
CZ00260177

Kupující:

103444/v.1 s platností do 1.11.2017Na základě nabídky:

2. Předmět smlouvy

ŠkodaZnačka:

Fabia Style 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech.Model:

Kód modelu:

Barva:

VIN:

Komise (Č.,Rok,BID):

3. Cenová zvláštní ujednání

Cena bez DPH Cena s DPH

Fabia Style 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech. 269 339 Kč 325 900 Kč

Stříbrná Brilliant metalíza8E8E 9 504 Kč 11 500 Kč

Vyhřívání předních sedadel s oddělenou
regulací

4A3 4 132 Kč 5 000 Kč

Asistent rozjezdu do kopceUG1 1 653 Kč 2 000 Kč

Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), sada
nářadí a zvedák vozu

PJB 909 Kč 1 100 Kč

Sleva CS Město Stříbro -30 153 Kč -36 485 Kč

Sleva -16 904 Kč -20 454 Kč

-47 057 Kč -56 939 KčCelková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav:

Celková cena za vozidlo:

(vč. výbav, příslušenství a slev)

238 480 Kč 288 561 Kč

4. Zálohy na kupní cenu

Záloha: 0 Kč

5. Dodací lhůta

Předpokládaný termín dodání:

6. Jiná ujednání:

Jiná ujednání:

Poznámka:

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. X000161043. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v
CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO.

7. Všeobecné podmínky:

AUTO VOLF spol.s r.o., Plzeňská 1444, 34901,Stříbro, 374 633 911,DIČ CZ49194216, Firma je zapsána u obchodního rejstříku vedeném
Krajským obchodním soudem v Plzni oddíl C, vložka 4156.

Stránka 1 z 2 Tisk: 6.11.2017



8. Souhrn

Celkem

Dohodnutá záloha celkem

Rozdíl (doplatek/přeplatek)

+ DPH:

Cena celkem po odečtení záloh

238 480 Kč

0 Kč

238 480 Kč

50 081 Kč

288 561 Kč

Vystavil:

Předpokládaný termín dodání:

Podpis a razítko prodávajícího Datum a podpis kupujícího

AUTO VOLF spol.s r.o., Plzeňská 1444, 34901,Stříbro, 374 633 911,DIČ CZ49194216, Firma je zapsána u obchodního rejstříku vedeném
Krajským obchodním soudem v Plzni oddíl C, vložka 4156.

Stránka 2 z 2 Tisk: 6.11.2017



PRODEJNÍ A DODACÍ PODMÍNKY NA NOVÉ VOZY ŠKODA. P říloha objednávky/kupní smlouvy č.:.............................. ze dne ........... ......... 
 

I.    UZAVŘENÍ SMLOUVY  
I.1      Kupující (=odběratel) předmětu dodávky (dále jen „kupující“) je vázán objednávkou po dobu osmi týdnů ode dne podpisu objednávky. Kupní smlouva je 

uzavřena,  pokud obchodník s vozy ŠKODA jako prodávající (=dodavatel) předmětu dodávky (dále jen „obchodník“) písemně potvrdí v této lhůtě přijetí  
objednávky nebo realizuje dodávku. Pokud obchodník objednávku nepřijme, informuje o tom neprodleně kupujícího. 

I.2     Veškerá ujednání mezi obchodníkem a kupujícím musí mít písemnou podobu. 
I.3  Převody práv a povinností vyplývajících z kupní smlouvy vyžadují vždy souhlas obchodníka. 
 

II.     CENA 
II.1 Cenou předmětu koupě rozumíme doporučenou cenu ŠKODA AUTO a.s. s vyúčtováním zákonné sazby DPH. Platnost ceny je garantována ze strany 

importéra, resp. obchodníka pouze v případě řádného uzavření kupní smlouvy, resp. písemného potvrzení objednávky, v rozsahu sjednaném a 
uvedeném na potvrzení o přijetí objednávky. Změnou specifikace objednávky, nebo porušením smlouvy kupující ztrácí nárok na uplatnění cenové 
garance. Výrobce si vyhrazuje právo individuálního posouzení cenové garance. 

 

III.     PLACENÍ/PRODLENÍ PLACENÍ 
III.1   Kupní cena a cena za další poskytnuté služby je splatná nejpozději při předání předmětu koupě. 
III.2  S kompenzací vůči nárokům obchodníka může kupující vystoupit jen tehdy, jsou-li jeho protipohledávky nepopiratelné a nebo vycházejí-li z titulu 

pravomocného rozhodnutí, vynesením rozsudku řádným soudem. Právo na zadržení předmětu prodeje lze uplatnit pouze, vycházejí-li z nároků 
vyplívajících z kupní smlouvy. 

III.3    Úroky z prodlení se budou účtovat ve výši 3M PROBOR + 5% p.a. 
 

IV.    DODÁVKA A PRODLEVA V DODÁVCE 
IV.1   Termíny dodání, nebo dodací lhůty, musí mít vždy písemnou formu. Dodací lhůta začíná běžet dnem uzavření kupní  smlouvy. V případě dodatečných 

změn v obsahu smlouvy je nutno dohodnout i novou dodací lhůtu. 
IV.2 Dojde-li k překročení dodací lhůty uvedené na potvrzení o přijetí objednávky, může kupující obchodníka písemně vyzvat, aby dodávku uskutečnil 

v přiměřené další lhůtě s tím, že po uplynutí této lhůty odmítne předmět koupě převzít. Po doručení této výzvy se obchodník dostává do prodlení. Po 
uplynutí dodatečné lhůty může kupující od smlouvy odstoupit. Další nároky vůči obchodníkovi nevznikají. Prohlášení o odstoupení od kupní smlouvy 
podá kupující písemně. 

IV.3   Pokud z důvodu vyšší moci dojde u obchodníka nebo jeho dodavatelů k poruchám provozu, jako jsou např. nepokoje, stávka, výluka, zásah vyšší moci 
atd., jež obchodníkovi zabrání bez jeho vlastního zavinění dočasně dodat předmět koupě v dohodnuté lhůtě nebo k dohodnutému termínu, mění se tím 
dodací lhůty tak, že se prodlužují o dobu působení okolnosti, jež zavinily uvedené prodlení. 

IV.4  Údaje uvedené v popisu, platném při uzavření smlouvy, týkající se vzhledu,  vybavení, výkonu, rozměrů a hmotnosti použitých materiálů, nákladů na 
provoz, atd. předmětu koupě tvoří součást obsahu kupní smlouvy, mají však vždy jen přibližnou povahu a nejsou závaznými údaji o vlastnostech 
předmětu koupě. Změny konstrukce a formy, odchylky od barevného odstínu a změny v rozsahu dodávky ze strany výrobce zůstávají po dobu dodací 
lhůty vyhrazeny, nesmí však dojít k podstatné změně předmětu koupě a změny se nesměj jít na úkor kupujícího. 

 

V. PŘEVZETÍ 
V.1  Kupující má právo ve lhůtě osmi dnů po doručení oznámení, že předmět koupě je připraven k převzetí u obchodníka, jej na dohodnutém místě převzetí 

vyzkoušet a je povinen jej ve stejné lhůtě převzít. 
V.2    Zkušební jízdu před převzetím předmětu koupě je nutno realizovat v mezích obvyklých zkušebních jízd. Jestliže při zkušební jízdě řídí předmět koupě 

kupující, nebo jim pověřená osoba, ručí kupující za všechny škody, které při tom na předmětu vzniknou. 
V.3   Když má předmět koupě závažné nedostatky, které obchodník poté, co kupující vznese stížnost  není schopen ve lhůtě osmi dnů opravit, může 

kupující odmítnout převzetí. 
V.4   Pokud kupující nepřevezme předmět koupě ve lhůtě dle čl.V.1, může mu obchodník stanovit další lhůtu 14 dnů s tím, že po marném uplynutí této lhůty 

smí obchodník od kupní smlouvy odstoupit a požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 15% ze sjednané kupní ceny. 
V.5   V případě odstoupení kupujícího od kupní smlouvy nebo zrušení objednávky je obchodník oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 15% ze 

sjednané kupní ceny. 
V.6 Obchodník má právo započítat zálohu zaplacenou kupujícím na předmět koupě na smluvní pokutu. Právo na náhradu škody zůstává obchodníkovi 

nedotčeno. 
 

VI.    VÝHRADA VLASTNICTVÍ 
VI.1 Předmět koupě zůstává majetkem obchodníka dokud kupující plně neuhradí cenu. Po dobu jeho vlastnictví má i obchodník právo ponechat si v držení 

technický průkaz vozidla. 
VI.2   Obchodník může na dobu jeho trvání výhrady vlastnictví od kupujícího požadovat, aby uzavřel povinné smluvní pojištění a aby mu o tom předložil 

doklad. Když kupující tomuto závazku ani přes písemné upozornění ze strany obchodníka nevyhoví, může obchodník toto pojištění uzavřít na náklady 
kupujícího sám. 

VI.3   Kupující je povinen udržovat po dobu trvání výhrady vlastnictví předmět koupě v řádném stavu a nechat  bez prodlevy  provádět veškerou údržbu a 
opravy, předepsané výrobcem buď  u obchodníka nebo v obchodníkem pověřeném servisu. 

 

VII. PRODEJ TŘETÍ OSOBĚ 
VII.1 Kupující se zavazuje, že předmět koupě (dále jen "vozidlo") dále neprodá za účelem dosažení zisku po dobu, po kterou je vozidlo nové.  Vozidlo 

se považuje za nové po dobu dvanácti (12) měsíců od jeho převzetí kupujícím, nebo pokud má najeto méně než šest tisíc (6 000)  kilometrů, přičemž 
je rozhodující to kritérium, které nastane později. Tuto povinnost kupující nemá ohledně vozidla, které bylo v důsledku  nehody tak těžce poškozeno, 
že jej není možné z hlediska hospodárnosti opravit.  

VII.2 Za účelem přezkoumání plnění článku VII.1 je kupující povinen na základě žádosti obchodníka předložit v provozovně obchodníka velký technický 
průkaz odebraného vozidla. Kupující se zavazuje velký technický průkaz předložit nejpozději do čtrnácti (14) dnů ode dne odeslání žádosti obchodníka 
na adresu kupujícího uvedenou v objednávce/kupní smlouvě.  

VII.3 Jestliže kupující nesplní kteroukoliv z podmínek článku VII.1 nebo VII.2 Prodejních a dodacích podmínek na nové vozy ŠKODA, zavazuje se kupující 
zaplatit obchodníkovi smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč. Kupující je povinen uhradit smluvní pokutu nejpozději do čtrnácti (14) dnů ode dne odeslání 
výzvy k zaplacení obchodníkem na adresu kupujícího uvedenou v objednávce/kupní smlouvě. 

 

VIII.   ZÁRUKA 
VIII.1 Záruka se řídí záručními podmínkami vydanými ŠKODA AUTO a.s. uvedenými v servisní knížce vozidla. 
 

IX.   SOUDNÍ PŘÍSLUŠNOST 
IX.1 Dle zákona. 
IX.2 Vznikne-li mezi obchodníkem a kupujícím – spotřebitelem spor při nabízení prodeje vozidel, náhradních dílů, příslušenství, servisních služeb, a nebo 

spor z takového prodeje zboží či dodávky těchto služeb, pak je dotčený kupující - spotřebitel oprávněn obrátit se v rámci mimosoudního řešení 
spotřebitelských sporů na Českou obchodní inspekci (adr.coi.cz) Štěpánská 15, Praha 2, jako na subjekt mimosoudního řešení spotřebitelských sporů. 
Veškeré podrobnosti k možnosti mimosoudního řešení sporů jsou uvedeny na stránkách České obchodní inspekce (www.coi.cz). Pro řešení sporů z 
případně zprostředkovávaných finančních produktů třetích stran je k mimosoudnímu řešení možné se obracet na finančního arbitra (www.finarbitr.cz, 
Legerova 1581/69, 110 00, Praha 1), který je mimo jiné oprávněn rozhodovat takové spory. 

 

X.  ULOŽENÍ OSOBNÍCH ÚDAJ Ů 
X.1 Kupující souhlasí se zařazením svých osobních údajů, uvedených v přiložené objednávce nebo kupní smlouvě, do marketingové databáze obchodníka 

AUTO VOLF spol. s r.o. a výrobce ŠKODA. Údaje budou využity k nabídce produktů a služeb a ke zpracování pověřenými agenturami v rámci 
marketingových studii za účelem zjištění spokojenosti zákazníků a zdokonalení nabízených produktů a služeb. 

X.2 Souhlas platí do doby jeho písemného odvolání. S údaji bude nakládáno v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů č. 101/2000 Sb. 
 

 
 
 Ve Stříbře dne ........................................        Jmenovka ........................................ Podpis kupujícího ........................................ 




